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
............................................................................................................................................................................................................................................................................R$ 289.790,10.
APTO: Alto Alegre – Rua Uruguai, 423 com 2 salas, cozinha, 3 dormitórios, banheiro, lavanderia, sacada, 1 vaga de garagem..........................................................................R$ 220.000,00.
APTO: Santa Cruz – Rua Amarildo Passos. Imóvel com 01 quarto, 01 suíte, 01 sala com 02 ambiente, 01 cozinha com área de serviço, 01 vaga de garagem coberta. 
............................................................................................................................................................................................................................................................................R$ 220.000,00.
APTO: Res. Coqueiral – Coqueiral, Rua das Palmeiras, nº.957, 3 quartos, sala 2 ambientes, cozinha, banheiro social, área de serviço, 1 vaga de garagem......................................................R$ 205.000,00.
APTO: Gramado – Rua Maringá, 1719, 2 salas, cozinha, banheiro, 3 quartos, lavanderia, 1 vaga de garagem. ............................................................................................................................R$195.000,00.
APTO: Res. Recanto Canadá – Centro, 78m², sala de estar e jantar, cozinha, 1 suíte, 1 dormitório, 1 banheiro social, área de serviço, sacada com churrasqueira, 1 vaga de 
garagem...............................................................................................................................................................................................................................................................R$190.000,00. 
APTO: Torre do Sol I – Rua José Bonifácio, 532, São Cristóvão. 73 m². Imóvel com sala, cozinha, lavanderia, banheiro, 3 quartos.....................................................................R$187.000,00.

SOBRADO: Coqueiral – Rua Fortaleza. Imóvel com 02 salas comerciais no térreo e 01 apartamento sobreloja. 537 m² de área construída. ......................................................R$ 1.600.000,00.
SOBRADO: Neva – R. Visconde de Guarapuava 254m² com 3 dormitórios, 1 suíte, 2 WC, terraço, lavabo, 3 salas,  cozinha, área de serviço, despensa, 8 vagas de garagem, casa de 
hóspedes, piscina e mini campo de futebol .............................................................................................................................................................................................................R$ 890.000,00.
SOBRADO: Country – Cond. North Hill, com 1 suíte, 2 quartos, 1 escritório, sala com 2 ambientes, cozinha, planejada, banheiro, lavabo, área de serviço, espaço gourmet, 2 vagas de 
garagem. ................................................................................................................................................................................................................................................................R$ 750.000,00.
SOBRADO: Parque Verde – Rua Itaúba, com 1 suíte, 2 quartos, 2 banheiros, despensa, churrasqueira, garagem para 2 carros, portão eletrônico...............................................R$ 580.000,00.
SOBRADO: Pioneiros Catarinenses – Condomínio Escarlate, 179m², com 1 suíte com closet e sacada, 2 quartos, banheiro social, sala de estar e jantar, escritório, cozinha, área de serviço, 2 
vagas de garagem......... ........................................................................................................................................................................................................................................R$ 550.000,00.
SOBRADO: CONSOLATA – Rua Madalena Tagliaferro, 1615, aprox. 115m², 2 salas, 1 cozinha, 2 dormitórios, 1 suíte com sacada e closet, 2 WC social, 1 área de serviço, 1 lavabo, 2 vagas de 
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